

# একদিন

এগিয়ে চলার সঙ্গী

তুর্ন টেস্ট, বাদ রাহানে!

উইলিয়ামসনকে টপকে ব্যাট

কলকাতা ২ সেপ্টেম্বর ২০২১ ১৭ ভাদ্র ১৪২৮ বৃহস্পতিবার পঞ্চদশ বর্ষ ৮৩ সংখ্যা ৮ পাতা ৩ টাকা

নিদর্শ এ গণঘোষণা (ইনসলভেন্সি অ্যান্ড ব্যাল্জান্সি বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (ভলেন্টারি লিকুইডেশন প্রসেস) রেগুলেশনস, ২০১৭-র রেগুলেশন ১৪) প্যাসিফিক ফিনটেড সার্ভিসেস প্রাইভেট লিমিটেড-এর স্টেকহোল্ডারদের মনোযোগ আকর্ষণের জন্য	
১. কর্পোরেট ব্যক্তির নাম	প্যাসিফিক ফিনটেড সার্ভিসেস প্রাঃ লিঃ
২. কর্পোরেট ব্যক্তির অন্তর্ভুক্তির তারিখ	২১.০৯.২০০৫
৩. কোন কর্পোরেট ব্যক্তির অধীনে অন্তর্ভুক্ত/নিবন্ধিত কর্তৃপক্ষ	রেজিস্ট্রার অফ কোম্পানিজ (মহারাষ্ট্র), মুম্বই
৪. কর্পোরেট পরিচয় নম্বর/ কর্পোরেট ব্যক্তির সীমিত দায়বদ্ধতা পরিচয় নম্বর	U67190MH2005PTC156220
৫. কর্পোরেট ব্যক্তির নিবন্ধিত অফিস এবং প্রধান কার্যালয় (যদি থাকে)	৩১৩, জন্মভূমি, ২৯ ডব্লিউ.এইচ. মার্গ, ব্যালার্ড এস্টেট, মুম্বই-৪০০০০১
৬. কর্পোরেট ব্যক্তির লিকুইডেশন শুরুর তারিখ	২৮.০৮.২০২১
৭. লিকুইডেটরের নাম, ঠিকানা, ইমেল ঠিকানা, টেলিফোন নম্বর এবং লিকুইডেটরের রেজিস্ট্রেশন নম্বর	সুদীপ্ত ঘোষ ৮ এন. এন. মুখার্জি থার্ড লেন, উত্তরপাড়া, হুগলী -৭১২২৫৮, <a href="mailto:sudipta_ghosh08@yahoo.com">sudipta_ghosh08@yahoo.com</a> ফোন: +৯১-৯২৩০৮২৩০৩৩, ৭০০৩৩৮৪২৮৯ IBBI/IPA-001/IP-P00484/2017-18/10872
৮. দাবি জমাকরণের শেষ তারিখ	২৭.০৯.২০২১

এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি প্রদান করা হচ্ছে যে, প্যাসিফিক ফিনটেড সার্ভিসেস প্রাঃ লিঃ-এর ভলেন্টারি লিকুইডেশন শুরুর তারিখ ঘোষণা করেছে ২৮.০৮.২০২১ তারিখে।

প্যাসিফিক ফিনটেড সার্ভিসেস প্রাঃ লিঃ -র স্টেকহোল্ডারদের এতদ্বারা ডেকে পাঠানো হচ্ছে, তাঁদের একটি দাবি প্রমাণক জমা করার জন্য ২৭.০৯.২০২১ তারিখে বা তার আগে, দফা ৭ নং উল্লিখিত ঠিকানায়।

আর্থিক উত্তমর্গণগণ তাঁদের দাবি প্রমাণক জমা করবেন শুধুমাত্র বৈদ্যুতিন মাধ্যমে। অন্যান্য সকল স্টেকহোল্ডাররা তাঁদের দাবি প্রমাণক জমা করতে পারেন, ডাকযোগে বা বৈদ্যুতিন মাধ্যমে।

দাবির মিথ্যা এবং বিভ্রান্তিকর প্রমাণক জরিমানা আকর্ষণ করতে পারে।

সুদীপ্ত ঘোষ

লিকুইডেটর

তারিখ : ০২.০৯.২০২১

স্থান: উত্তরপাড়া

প্যাসিফিক ফিনটেড সার্ভিসেস প্রাঃ লিঃ

IBBI/IPA-001/IP-P00484/2017-18/10872

<b>FORM A</b> <b>PUBLIC ANNOUNCEMENT</b> (Regulation 14 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Voluntary Liquidation Process) Regulations, 2017) <b>FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF</b> <b>PACIFIC FINTRADE SERVICES PRIVATE LIMITED</b>	
1. Name of Corporate Person	<b>PACIFIC FINTRADE SERVICES PVT. LTD.</b>
2. Date of Incorporation of Corporate Person	21.09.2005
3. Authority Under Which Corporate Person is Incorporated / Registered	Registrar Of Companies (Maharashtra), Mumbai
4. Corporate Identity Number / Limited Liability Identity Number Of Corporate Person	U67190MH2005PTC156220
5. Address of The Registered Office and Principal Office (if any) of Corporate Person	313, Janmabhoomi, 29 W.H. Marg, Ballard Estate, Mumbai-400001
6. Liquidation Commencement Date of Corporate Person	28.08.2021
7. Name, Address, Email Address, Telephone Number and The Registration Number of The Liquidator	Sudipta Ghosh 8 N.N. Mukherjee 3rd Lane, Uttarpara, Hooghly -712258, <b>sudipta_ghosh08@yahoo.com</b> <b>Ph: +91-9230823033, 7003384289</b> IBBI/IPA-001/IP-P00484/2017-18/10872
8. Last Date for Submission of Claims	27.09.2021
Notice is hereby given that the <b>Pacific Fintrade Services Pvt. Ltd.</b> has commenced voluntary liquidation on <b>28.08.2021</b> . The stakeholders of <b>Pacific Fintrade Services Pvt. Ltd.</b> are hereby called upon to submit a proof of their claims, on or before <b>27.09.2021</b> , to the liquidator at the address mentioned against item 7. The financial creditors shall submit their proof of claims by electronic means only. All other stakeholders may submit the proof of claims in person, by post or by electronic means. Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.	
<b>Sudipta Ghosh</b> <b>Liquidator</b> Pacific Fintrade Services Pvt. Ltd. IBBI/IPA-001/IP-P00484/2017-18/10872	
Date : 02.09.2021 Place : Uttarpara	